
r ' r °° i 
	Ricerca 

Dipartimento 
r 
 la 

r L1  I U I 	Ministero dell'Istruzione, 
r: t 

 e dea 

JTUTTURAU Direzione Generale per int~ntì in aiateria di edilizia 

scolastica. pei la gestio-ne dei «Fondi strutturali per 

CI I 	 14-202 	 Uffko 

UNIONE EUROPEA 	 L U 	 ' 	MIUR 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Albert Bruce SABIN" 
Via Piazza Lusi, 41 - 67053 CAPISTRELLO (AQ) 

Tel. Ufficio 0863 530159 Fax 0863 531288 — Cod. fisc.n. 90038880663 Cod. mec. AQIC83800R 
P.E. Istituzionale: agic83800riistruzione.it — P.E.C. Istituzionale: agic83800rpec.istruzìone.it  

Prot. 968/C20 
	

Capistrello 10.03.2016 

OGGETTO: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per l'attuazione del progetto 

10.8.1.A1- FESR-PON-A13-2015-96 

CUP: G76J15001590007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 	l'avviso Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 per la realizzazione, l'ampliamento o 

l'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto: "Asse Il Infrastrutture per 

l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 — 

"Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze 

chiave"; 

VISTA 	la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1756 del 20/01/2016 con oggetto: 

"Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull'Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all'ampliamento o 

all'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse Il Infrastrutture per l'Istruzione - 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale FERS- - Obiettivo Specifico — 10.8 - "Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi" - Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento delle competenze chiave" che si riassume 



Sotto Codice identificativo Titolo 	 Importo Importo autorizzato Totale 
azione progetto modulo 	autorizzato spese generali autorizzato 

I  forniture  progetto 
10.8.1AI 10.8.1.Al-FESRPON- Realizzazione rete € 16.750,00 € 1.750,00 € 18.500,00 

AB-2015-96 wireless con 
controllo 
accessi 

VISTO 	il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE' (c.d. Codice degli appalti pubblici) e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO 	il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con 
D.P.R. 05/10/2010. n. 207: 

DETERMINA 

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione delle azioni 

previste dal progetto 10.8. 1.A1-FESR-PON-AB-2015-96 CUP: G76J15001590007 

Il Dirigente Scolastico 

tjnmarcassi 


